

# TRIMCO AB

556986-8820

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dan Christer Klasson, Styrelseledamot

2025-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver digital tjänsteverksamhet, inklusive skapande och försäljning av digitala guider, översättningstjänster, marknadsföring, AI-träning och relaterade uppdrag främst via nätbaserade plattformar. Verksamheten kan även omfatta konsulttjänster inom innehållsproduktion och språkteknologi. Bolagets säte är Alingsås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 ökade bolagets fokus på frilansverksamhet via plattformen Upwork, främst inom översättningsuppdrag och digitala tjänster. Verksamheten med affiliate-marknadsföring avvecklades gradvis under året, och bolaget har istället inriktat sig mer på skapande och uppdatering av digitala guider samt konsultuppdrag inom språk och kommunikation.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	315 595	42 480	8 500	67 876
Resultat efter finansiella poster	-16 906	4 409	-13 675	-136 538
Soliditet (%)	14	39	35	14

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på att verksamheten under större delen av föregående år (2023) var vilande. Under 2024 återupptogs den operativa verksamheten, vilket resulterade i en ökad omsättning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-26 962	4 409	27 447
Balanseras i ny räkning		4 409	-4 409	0
Årets resultat			-16 906	-16 906
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-22 553</b>	<b>-16 906</b>	<b>10 541</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-22 553
Årets resultat	-16 906
<b>Summa</b>	<b>-39 459</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-39 459
<b>Summa</b>	<b>-39 459</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		315 595	42 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>315 595</b>	<b>42 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 573	-20 204
Övriga externa kostnader		-51 302	-19 372
Personalkostnader	2	-263 191	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-330 066</b>	<b>-39 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 471</b>	<b>2 904</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 389	1 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 435</b>	<b>1 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 906</b>	<b>4 409</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 906</b>	<b>4 409</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 906</b>	<b>4 409</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4	2 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 924	17 681
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 928</b>	<b>19 945</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 605	50 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 605</b>	<b>50 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>76 533</b>	<b>70 556</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>76 533</b>	<b>70 556</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-22 553	-26 962
Årets resultat		-16 906	4 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-39 459</b>	<b>-22 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 541</b>	<b>27 447</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		25 168	2 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 824	40 824
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 992</b>	<b>43 109</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>76 533</b>	<b>70 556</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 utökades verksamheten med uppdrag inom AI-träning, huvudsakligen via internationella plattformar. Detta är ett nytt område för bolaget och bedöms bli en viktig del av verksamheten framöver.

# Underskrifter

Årsredovisning för TRIMCO AB, 556986-8820  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Dan Christer Klasson  
Dan Christer Klasson  
Styrelseledamot  
2025-07-28